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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile VICENZA Trofeo Citta di Vicenza GPG spada

Gran Premio Giovanissimi

Giovanissimi/Giovanissime 1 18:43Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 661111 RIZZI JACOPO1 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG13/05/05

 671881 GIONFRIDDO NICCOLO'2 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO24/10/05

 646850 D'ESTE ANDREA3 VERONASCHERMA ASD18/09/05

 663055 CORTINI LEONARDO4 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE25/06/06

 667267 COMPAROTTO GIORGIO5 VERONASCHERMA ASD07/05/05

 651794 PIETROBELLI GIACOMO6 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG17/05/05

 663337 GALENO LUIGI7 VERONASCHERMA ASD15/09/05

 666750 VERDUCHI GIACOMO8 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI21/06/05

 656994 PANTANO MATTIA9 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA25/01/05

 669953 CHECCO FILIPPO10 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI11/12/05

 657247 BOSSO SEBASTIANO11 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG21/05/05

 676312 VIGONE SIMONE12 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO18/01/06

 668431 MANZON TOMMASO13 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.19/07/05

 670501 ANCONA DAVIDE14 CLUB SCHERMA SESTO SDARL29/10/06

 670941 ANDRETTA ALESSANDRO15 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO29/03/06

 676307 BONIN FEDERICO16 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO19/06/06

 669939 TORELLI SIMONE EMANUELE17 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO03/03/05

 673754 CINTI EDOARDO18 CLUB SCHERMA SESTO SDARL12/10/06

 671118 VILLA ANGELO19 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG03/11/05

 676443 GUIOTTO GIACOMO20 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD23/09/06

 669922 BOLIS ALESSANDRO21 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO26/09/06

 679961 DE ZAN MARCO22 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.06/02/05

 674678 SFONDRINI EDOARDO23 CLUB SCHERMA SESTO SDARL11/02/06

 683577 BONETTO IGOR24 VERONASCHERMA ASD25/03/05

 673907 CAMPORESE MATTEO LUIGI25 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D08/07/06

 669697 ABBIATI LORIS26 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA15/05/05

 675562 ERIOLI EDOARDO27 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.26/02/05

 683593 PIRAN RUSLAN28 VERONASCHERMA ASD23/02/05

 681001 SELLA PIETRO29 VERONASCHERMA ASD29/06/06

 673901 GALEAZZO GIOVANNI30 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D03/06/06

 683772 ALMASI DAVID31 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA04/12/06

 674236 CAUSIN GUIDO32 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.28/03/05

 682218 TREVISANI JORGE ALONSO33 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI20/09/05

 685426 MARCHESAN LEONARDO34 VERONASCHERMA ASD02/01/06

 668704 CASTORINA SIMONE35 CLUB SCHERMA SESTO SDARL30/07/05

 681000 SCARPA FEDERICO36 VERONASCHERMA ASD25/01/06

 683410 ZOGLAMI RAIEN37 A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE24/09/06

 669929 PEDRALI ANDREA38 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/01/06
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D'ESTE ANDREA - VRSCH (VERONA)

ALMASI DAVID - PDCUS (PADOVA)

CINTI EDOARDO - MISES (MILANO)

BONIN FEDERIC - BGPOL (BERGAMO)

MANZON TOMMAS - PNSCP (PORDENONE)

BONETTO  IGOR - VRSCH (VERONA)

CAMPORESE MAT - PDPET (PADOVA)

PIETROBELLI G - BGCRE (BERGAMO)

CHECCO FILIPP - VCPRO (VERCELLI)

CAUSIN GUIDO - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

DE ZAN MARCO - PNSCP (PORDENONE)

GIONFRIDDO NI - BGPOL (BERGAMO)

VERDUCHI GIAC - VCPRO (VERCELLI)

BOLIS ALESSAN - BGPOL (BERGAMO)

PIRAN RUSLAN - VRSCH (VERONA)

PANTANO MATTI - PCPT (PIACENZA)

COMPAROTTO GI - VRSCH (VERONA)

SELLA PIETRO - VRSCH (VERONA)

GUIOTTO GIACO - VRBAK (ZEVIO)

ANCONA DAVIDE - MISES (MILANO)

TORELLI SIMON - BGPOL (BERGAMO)

RIZZI JACOPO - BGCRE (BERGAMO)

ERIOLI EDOARD - VICS (VICENZA)

BOSSO SEBASTI - BGCRE (BERGAMO)

VIGONE SIMONE - BGPOL (BERGAMO)

ABBIATI  LORI - BIMIC (BIELLA)

SFONDRINI EDO - MISES (MILANO)

GALENO LUIGI - VRSCH (VERONA)

ANDRETTA ALES - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

VILLA ANGELO - BGCRE (BERGAMO)

GALEAZZO  GIO - PDPET (PADOVA)

CORTINI LEONA - FCCS (FORLI')
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D'ESTE ANDREA-VRSCH (VERONA)

-

 0

 0
D'ESTE ANDREA-VRSCH (VERONA)F  1
P.

 33

 32

ALMASI DAVID-PDCUS (PADOVA)

MARCHESAN  LEONARDO-VRSCH (VERONA)

 10

 0
ALMASI DAVID-PDCUS (PADOVA)F  2
P.

 17

 48

CINTI EDOARDO-MISES (MILANO)

-

 0

 0
CINTI EDOARDO-MISES (MILANO)F  3
P.
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-

BONIN FEDERICO-BGPOL (BERGAMO)

 0

 0
BONIN FEDERICO-BGPOL (BERGAMO)F  4
P.
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MANZON TOMMASO-PNSCP (PORDENONE)

-

 0

 0
MANZON TOMMASO-PNSCP (PORDENONE)F  5
P.

 41

 24

-

BONETTO  IGOR-VRSCH (VERONA)

 0

 0
BONETTO  IGOR-VRSCH (VERONA)F  6
P.
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 40

CAMPORESE MATTEO LUIGI-PDPET (PADOVA)

-

 0

 0
CAMPORESE MATTEO LUIGI-PDPET (PADOVA)F  7
P.
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-

PIETROBELLI GIACOMO-BGCRE (BERGAMO)

 0

 0
PIETROBELLI GIACOMO-BGCRE (BERGAMO)F  8
P.
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CHECCO FILIPPO-VCPRO (VERCELLI)

-

 0

 0
CHECCO FILIPPO-VCPRO (VERCELLI)F  9
P.
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CAUSIN GUIDO-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

TREVISANI JORGE ALONSO-VRBEN (VERONA)

 10

 7
CAUSIN GUIDO-TVMOG (MOGLIANO VENETO)F  10
P.
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DE ZAN MARCO-PNSCP (PORDENONE)

-

 0

 0
DE ZAN MARCO-PNSCP (PORDENONE)F  11
P.
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-

GIONFRIDDO NICCOLO'-BGPOL (BERGAMO)

 0

 0
GIONFRIDDO NICCOLO'-BGPOL (BERGAMO)F  12
P.

 13
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VERDUCHI GIACOMO-VCPRO (VERCELLI)

-

 0

 0
VERDUCHI GIACOMO-VCPRO (VERCELLI)F  13
P.
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-

BOLIS ALESSANDRO-BGPOL (BERGAMO)

 0

 0
BOLIS ALESSANDRO-BGPOL (BERGAMO)F  14
P.
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 36

PIRAN RUSLAN-VRSCH (VERONA)

ZOGLAMI RAIEN-PNVIT (CORDENONS)

 10

 4
PIRAN RUSLAN-VRSCH (VERONA)F  15
P.
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 4

-

PANTANO MATTIA-PCPT (PIACENZA)

 0

 0
PANTANO MATTIA-PCPT (PIACENZA)F  16
P.
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COMPAROTTO GIORGIO-VRSCH (VERONA)

-

 0

 0
COMPAROTTO GIORGIO-VRSCH (VERONA)F  17
P.
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SCARPA FEDERICO-VRSCH (VERONA)

SELLA PIETRO-VRSCH (VERONA)

 4

 10
SELLA PIETRO-VRSCH (VERONA)F  18
P.
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GUIOTTO GIACOMO-VRBAK (ZEVIO)

-

 0

 0
GUIOTTO GIACOMO-VRBAK (ZEVIO)F  19
P.
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 14

-

ANCONA DAVIDE-MISES (MILANO)

 0

 0
ANCONA DAVIDE-MISES (MILANO)F  20
P.

 11

 54

TORELLI SIMONE EMANUELE-BGPOL (BERGAMO)

-

 0

 0
TORELLI SIMONE EMANUELE-BGPOL (BERGAMO)F  21
P.

 43

 22

-

RIZZI JACOPO-BGCRE (BERGAMO)

 0

 0
RIZZI JACOPO-BGCRE (BERGAMO)F  22
P.

 27

 38

ERIOLI EDOARDO-VICS (VICENZA)

PEDRALI ANDREA-BGPOL (BERGAMO)

 10

 3
ERIOLI EDOARDO-VICS (VICENZA)F  23
P.

 59
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-

BOSSO SEBASTIANO-BGCRE (BERGAMO)

 0

 0
BOSSO SEBASTIANO-BGCRE (BERGAMO)F  24
P.

 7

 58

VIGONE SIMONE-BGPOL (BERGAMO)

-

 0

 0
VIGONE SIMONE-BGPOL (BERGAMO)F  25
P.

 39
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-

ABBIATI  LORIS-BIMIC (BIELLA)

 0

 0
ABBIATI  LORIS-BIMIC (BIELLA)F  26
P.

 23

 42

SFONDRINI EDOARDO-MISES (MILANO)

-

 0

 0
SFONDRINI EDOARDO-MISES (MILANO)F  27
P.

 55

 10

-

GALENO LUIGI-VRSCH (VERONA)

 0

 0
GALENO LUIGI-VRSCH (VERONA)F  28
P.

 15

 50

ANDRETTA ALESSANDRO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

-

 0

 0
ANDRETTA ALESSANDRO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  29
P.

 47

 18

-

VILLA ANGELO-BGCRE (BERGAMO)

 0

 0
VILLA ANGELO-BGCRE (BERGAMO)F  30
P.

 31

 34

GALEAZZO  GIOVANNI-PDPET (PADOVA)

CASTORINA SIMONE-MISES (MILANO)

 9

 8
GALEAZZO  GIOVANNI-PDPET (PADOVA)F  31
P.

 63

 2

-

CORTINI LEONARDO-FCCS (FORLI')

 0

 0
CORTINI LEONARDO-FCCS (FORLI')F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  39Girone

 646850 D'ESTE ANDREA VRSCH Qualificato 1,00  22  30  8 1 1  2

 663055 CORTINI LEONARDO FCCS Qualificato 1,00  20  30  10 2 2  1

 667267 COMPAROTTO GIORGIO VRSCH Qualificato 1,00  15  25  10 3 3  6

 656994 PANTANO MATTIA PCPT Qualificato 1,00  14  25  11 4 4  5

 669953 CHECCO FILIPPO VCPRO Qualificato 1,00  14  24  10 5 5  4

 657247 BOSSO SEBASTIANO BGCRE Qualificato 0,83  22  29  7 6 6  1

 676312 VIGONE SIMONE BGPOL Qualificato 0,83  6  26  20 7 7  2

 651794 PIETROBELLI GIACOMO BGCRE Qualificato 0,80  17  24  7 8 8  3

 668431 MANZON TOMMASO PNSCP Qualificato 0,80  11  24  13 9 9  4

 663337 GALENO LUIGI VRSCH Qualificato 0,80  11  20  9 10 10  3

 669939 TORELLI SIMONE EMANUELE BGPOL Qualificato 0,80  8  22  14 11 11  6

 671881 GIONFRIDDO NICCOLO' BGPOL Qualificato 0,60  8  21  13 12 12  4

 666750 VERDUCHI GIACOMO VCPRO Qualificato 0,60  5  22  17 13 13  5

 670501 ANCONA DAVIDE MISES Qualificato 0,60  5  22  17 13  3

 670941 ANDRETTA ALESSANDRO TVCAS Qualificato 0,60  3  18  15 15 15  3

 676307 BONIN FEDERICO BGPOL Qualificato 0,60  0  21  21 16 16  5

 673754 CINTI EDOARDO MISES Qualificato 0,50  4  26  22 17 17  2

 671118 VILLA ANGELO BGCRE Qualificato 0,50  3  23  20 18 18  2

 676443 GUIOTTO GIACOMO VRBAK Qualificato 0,50 -3  18  21 19 19  1

 669922 BOLIS ALESSANDRO BGPOL Qualificato 0,50 -3  17  20 20 20  1

 679961 DE ZAN MARCO PNSCP Qualificato 0,50 -8  17  25 21 21  1

 661111 RIZZI JACOPO BGCRE Qualificato 0,40  0  19  19 22 22  6

 674678 SFONDRINI EDOARDO MISES Qualificato 0,40 -3  19  22 23 23  5

 683577 BONETTO IGOR VRSCH Qualificato 0,40 -4  14  18 24 24  4

 673907 CAMPORESE MATTEO LUIGI PDPET Qualificato 0,40 -5  17  22 25 25  6

 669697 ABBIATI LORIS BIMIC Qualificato 0,40 -5  15  20 26 26  6

 675562 ERIOLI EDOARDO VICS Qualificato 0,33 -3  17  20 27 27  2

 682218 TREVISANI JORGE ALONSO VRBEN Qualificato 0,33 -13  13  26 28 28  2

 683593 PIRAN RUSLAN VRSCH Qualificato 0,20 -8  16  24 29 29  5

 681001 SELLA PIETRO VRSCH Qualificato 0,20 -8  15  23 30 30  5

 673901 GALEAZZO GIOVANNI PDPET Qualificato 0,20 -12  10  22 31 31  4

 685426 MARCHESAN LEONARDO VRSCH Qualificato 0,20 -15  9  24 32 32  3

 683772 ALMASI DAVID PDCUS Qualificato 0,17 -13  12  25 33 33  1

 668704 CASTORINA SIMONE MISES Qualificato 0,00 -13  9  22 34 34  6

 681000 SCARPA FEDERICO VRSCH Qualificato 0,00 -15  15  30 35 35  1

 683410 ZOGLAMI RAIEN PNVIT Qualificato 0,00 -17  8  25 36 36  4

 674236 CAUSIN GUIDO TVMOG Qualificato 0,00 -19  11  30 37 37  2

 669929 PEDRALI ANDREA BGPOL Qualificato 0,00 -21  4  25 38 38  3

 667316 BETTINI ANDREA GIUSEPPE MISES Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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VICENZA Trofeo Citta di Vicenza GPG spadaSpada maschile 16:53Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BOSSO SEBASTIANO 657247 V V V V 4 V  0,830  22  29BGCRE

 2 DE ZAN MARCO 679961 2 V V 0 0 V  0,500 -8  17PNSCP

 3 SCARPA FEDERICO 681000 0 4 3 4 3 1  0,000 -15  15VRSCH

 4 ALMASI DAVID 683772 0 3 V 1 1 2  0,170 -13  12PDCUS

 5 BOLIS ALESSANDRO 669922 0 V V v2 2 3  0,500 -3  17BGPOL

 6 CORTINI LEONARDO 663055 V V V V V V  1,000  20  30FCCS

 7 GUIOTTO GIACOMO 676443 0 3 V V V 0  0,500 -3  18VRBAK

 2Girone N.

 1 VILLA ANGELO 671118 4 4 V V 2 v3  0,500  3  23BGCRE

 2 VIGONE SIMONE 676312 V V V V 1 V  0,830  6  26BGPOL

 3 CINTI EDOARDO 673754 V 4 V 4 3 V  0,500  4  26MISES

 4 CAUSIN GUIDO 674236 2 1 1 4 1 2  0,000 -19  11TVMOG

 5 TREVISANI JORGE ALONSO 682218 1 2 V V 0 0  0,330 -13  13VRBEN

 6 D'ESTE ANDREA 646850 V V V V V V  1,000  22  30VRSCH

 7 ERIOLI EDOARDO 675562 2 4 2 V v3 1  0,330 -3  17VICS

 3Girone N.

 1 GALENO LUIGI 663337 V 0 V V V 0  0,800  11  20VRSCH

 2 MARCHESAN LEONARDO 685426 0 0 3 1 V 0  0,200 -15  9VRSCH

 3 PIETROBELLI GIACOMO 651794 V V 4 V V 0  0,800  17  24BGCRE

 4 ANCONA DAVIDE 670501 3 V V 4 V 0  0,600  5  22MISES

 5 ANDRETTA ALESSANDRO 670941 1 V 2 V V 0  0,600  3  18TVCAS

 6 PEDRALI ANDREA 669929 0 4 0 0 0 0  0,000 -21  4BGPOL

 7 BETTINI ANDREA GIUSEPPE 667316 A A A A A A  0,000  0  0MISES

 4Girone N.

 1 GALEAZZO GIOVANNI 673901 V 2 1 1 1  0,200 -12  10PDPET

 2 ZOGLAMI RAIEN 683410 2 1 0 2 3  0,000 -17  8PNVIT

 3 GIONFRIDDO NICCOLO' 671881 V V 3 V 3  0,600  8  21BGPOL

 4 CHECCO FILIPPO 669953 V V v4 V V  1,000  14  24VCPRO

 5 BONETTO IGOR 683577 V V 1 2 1  0,400 -4  14VRSCH

 6 MANZON TOMMASO 668431 V V V 4 V  0,800  11  24PNSCP
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VICENZA Trofeo Citta di Vicenza GPG spadaSpada maschile 16:53Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 SELLA PIETRO 681001 V 1 1 4 4  0,200 -8  15VRSCH

 2 PIRAN RUSLAN 683593 3 4 1 V 3  0,200 -8  16VRSCH

 3 VERDUCHI GIACOMO 666750 V V 3 4 V  0,600  5  22VCPRO

 4 PANTANO MATTIA 656994 V V V V V  1,000  14  25PCPT

 5 BONIN FEDERICO 676307 V 4 V 2 V  0,600  0  21BGPOL

 6 SFONDRINI EDOARDO 674678 V V 2 4 3  0,400 -3  19MISES

 6Girone N.

 1 COMPAROTTO GIORGIO 667267 V V V V V  1,000  15  25VRSCH

 2 TORELLI SIMONE EMANUELE 669939 3 V V V v4  0,800  8  22BGPOL

 3 ABBIATI LORIS 669697 2 1 4 V v3  0,400 -5  15BIMIC

 4 CAMPORESE MATTEO LUIGI 673907 1 4 V 2 V  0,400 -5  17PDPET

 5 RIZZI JACOPO 661111 2 3 4 V V  0,400  0  19BGCRE

 6 CASTORINA SIMONE 668704 2 1 1 3 2  0,000 -13  9MISES
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Spada maschile

FORMULA DI GARA

16:39

Inizio:

Stampa:

11/02/2017  16:39

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  39turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 39atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CORTINI LEONARDO 25/06/06  663055 11 FCCSSI

CINTI EDOARDO 12/10/06  673754 72 MISESSI

PIETROBELLI GIACOMO 17/05/05  651794 133 BGCRESI

GIONFRIDDO NICCOLO' 24/10/05  671881 174 BGPOLSI

VERDUCHI GIACOMO 21/06/05  666750 185 VCPROSI

COMPAROTTO GIORGIO 07/05/05  667267 216 VRSCHSI

RIZZI JACOPO 13/05/05  661111 257 BGCRESI

CHECCO FILIPPO 11/12/05  669953 278 VCPROSI

PANTANO MATTIA 25/01/05  656994 339 PCPTSI

ANCONA DAVIDE 29/10/06  670501 4010 MISESSI

VIGONE SIMONE 18/01/06  676312 4111 BGPOLSI

BOSSO SEBASTIANO 21/05/05  657247 4212 BGCRESI

BOLIS ALESSANDRO 26/09/06  669922 4313 BGPOLSI

D'ESTE ANDREA 18/09/05  646850 4914 VRSCHSI

ANDRETTA ALESSANDRO 29/03/06  670941 5115 TVCASSI

GALEAZZO GIOVANNI 03/06/06  673901 5916 PDPETSI

BONIN FEDERICO 19/06/06  676307 7217 BGPOLSI

ABBIATI LORIS 15/05/05  669697 8818 BIMICSI

CAMPORESE MATTEO LUIGI 08/07/06  673907 10719 PDPETSI

SELLA PIETRO 29/06/06  681001 11320 VRSCHSI

PEDRALI ANDREA 21/01/06  669929 11921 BGPOLSI

MANZON TOMMASO 19/07/05  668431 12322 PNSCPSI

TORELLI SIMONE EMANUEL 03/03/05  669939 14323 BGPOLSI

VILLA ANGELO 03/11/05  671118 14424 BGCRESI

SCARPA FEDERICO 25/01/06  681000 17725 VRSCHSI

GALENO LUIGI 15/09/05  663337 18926 VRSCHSI

ALMASI DAVID 04/12/06  683772 19527 PDCUSSI

ERIOLI EDOARDO 26/02/05  675562 21028 VICSSI

ZOGLAMI RAIEN 24/09/06  683410 22429 PNVITSI

BETTINI ANDREA GIUSEPPE 25/09/05  667316 25230 MISESSI

CASTORINA SIMONE 30/07/05  668704 27431 MISESSI

BONETTO IGOR 25/03/05  683577 28632 VRSCHSI

CAUSIN GUIDO 28/03/05  674236 9.99933 TVMOGSI

DE ZAN MARCO 06/02/05  679961 9.99934 PNSCPSI

GUIOTTO GIACOMO 23/09/06  676443 9.99935 VRBAKSI

MARCHESAN LEONARDO 02/01/06  685426 9.99936 VRSCHSI

PIRAN RUSLAN 23/02/05  683593 9.99937 VRSCHSI

SFONDRINI EDOARDO 11/02/06  674678 9.99938 MISESSI

TREVISANI JORGE ALONSO 20/09/05  682218 9.99939 VRBENSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BOSSO SEBASTIANO 21/05/05 657247  42BGCRE-BERGAMASCA SCHERMA CREBERG SI

PIETROBELLI GIACOMO 17/05/05 651794  13SI

RIZZI JACOPO 13/05/05 661111  25SI

VILLA ANGELO 03/11/05 671118  144SI

BOLIS ALESSANDRO 26/09/06 669922  43BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

BONIN FEDERICO 19/06/06 676307  72SI

GIONFRIDDO NICCOLO' 24/10/05 671881  17SI

PEDRALI ANDREA 21/01/06 669929  119SI

TORELLI SIMONE EMANU 03/03/05 669939  143SI

VIGONE SIMONE 18/01/06 676312  41SI

ABBIATI LORIS 15/05/05 669697  88BIMIC-A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA SI

CORTINI LEONARDO 25/06/06 663055  1FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

ANCONA DAVIDE 29/10/06 670501  40MISES-CLUB SCHERMA SESTO SDARL SI

BETTINI ANDREA GIUSE 25/09/05 667316  252SI

CASTORINA SIMONE 30/07/05 668704  274SI

CINTI EDOARDO 12/10/06 673754  7SI

SFONDRINI EDOARDO 11/02/06 674678  9.999SI

PANTANO MATTIA 25/01/05 656994  33PCPT-A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA SI

ALMASI DAVID 04/12/06 683772  195PDCUS-C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA SI

CAMPORESE MATTEO LUIGI 08/07/06 673907  107PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

GALEAZZO GIOVANNI 03/06/06 673901  59SI

DE ZAN MARCO 06/02/05 679961  9.999PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D. SI

MANZON TOMMASO 19/07/05 668431  123SI

ZOGLAMI RAIEN 24/09/06 683410  224PNVIT-A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

ANDRETTA ALESSANDRO 29/03/06 670941  51TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

CAUSIN GUIDO 28/03/05 674236  9.999TVMOG-SCHERMA MOGLIANO A.S.D. SI

CHECCO FILIPPO 11/12/05 669953  27VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI

VERDUCHI GIACOMO 21/06/05 666750  18SI

ERIOLI EDOARDO 26/02/05 675562  210VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. SI

GUIOTTO GIACOMO 23/09/06 676443  9.999VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD SI

TREVISANI JORGE ALONSO 20/09/05 682218  9.999VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

BONETTO IGOR 25/03/05 683577  286VRSCH-VERONASCHERMA ASD SI

COMPAROTTO GIORGIO 07/05/05 667267  21SI

D'ESTE ANDREA 18/09/05 646850  49SI

GALENO LUIGI 15/09/05 663337  189SI

MARCHESAN LEONARDO 02/01/06 685426  9.999SI

PIRAN RUSLAN 23/02/05 683593  9.999SI

SCARPA FEDERICO 25/01/06 681000  177SI

SELLA PIETRO 29/06/06 681001  113SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


